

**Polyform A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 21080675**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Steen Kreiberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polyform A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J

CVR-nr.: 21080675
Hjemsted: Harlev J
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Klaus Tage Gad
Steen Kreiberg
Lone Kreiberg

Direktion

Steen Kreiberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 102 t.kr, hvilket ledelsen ser som tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.846.274	3.883.900
Personaleomkostninger	1	(3.182.792)	(3.140.926)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(528.393)</u>	<u>(646.197)</u>
Driftsresultat		135.089	96.777
Andre finansielle indtægter	3	78.393	93.568
Andre finansielle omkostninger		<u>(139.170)</u>	<u>(166.311)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		74.312	24.034
Skat af ordinært resultat	4	<u>13.693</u>	<u>38.331</u>
Årets resultat		<u>88.005</u>	<u>62.365</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>88.005</u>	<u>62.365</u>
		<u>88.005</u>	<u>62.365</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		2.200.625	2.295.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.730	497.427
Indretning af lejede lokaler		166.474	200.472
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.564.829</u>	<u>2.993.530</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.395	875.070
Deposita		58.319	66.830
Finansielle anlægsaktiver		<u>161.714</u>	<u>941.900</u>
Anlægsaktiver		<u>2.726.543</u>	<u>3.935.430</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.814.665	1.642.395
Varebeholdninger		<u>1.814.665</u>	<u>1.642.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.898	86.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.143.840	2.427.558
Andre tilgodehavender		53.422	66.473
Tilgodehavender		<u>2.539.160</u>	<u>2.580.360</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.953</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.353.825</u>	<u>4.225.708</u>
Aktiver		<u>7.080.368</u>	<u>8.161.138</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.113.054	1.113.054
Overført overskud eller underskud		2.358.723	2.270.718
Egenkapital		<u>3.471.777</u>	<u>3.383.772</u>
Udskudt skat		424.000	519.000
Hensatte forpligtelser		<u>424.000</u>	<u>519.000</u>
Bankgæld		0	660.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>660.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		637.507	720.000
Bankgæld		895.616	950.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		649.112	941.730
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.392	0
Skyldig selskabsskat		108.500	128.669
Anden gæld		874.464	857.444
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.184.591</u>	<u>3.598.366</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.184.591</u>	<u>4.258.366</u>
Passiver		<u>7.080.368</u>	<u>8.161.138</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.113.054	2.270.718	3.383.772
Årets resultat	0	88.005	88.005
Egenkapital ultimo	1.113.054	2.358.723	3.471.777

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.690.006	2.727.847
Pensioner	330.428	297.887
Andre omkostninger til social sikring	95.252	80.472
Andre personaleomkostninger	67.106	34.720
	3.182.792	3.140.926
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	528.393	547.897
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	98.300
	528.393	646.197
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.393	93.568
	78.393	93.568
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	108.500	128.669
Ændring af udskudt skat	(65.732)	(214.800)
Regulering vedrørende tidligere år	(27.193)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(29.268)	47.800
	(13.693)	(38.331)
	Antal	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Aktie	1.113.054	1.113.054
	1.113.054	1.113.054
7. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med søsterselskabet X-Module A/S og moderselskabet Polyform Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom

Noter

for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev med pant i driftsmidler mv. nom. 1.500.000 kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb 31. januar 2016 med en månedlig ydelse på 5 t.kr.. Til sikkerhed herfor ligger depositum på i alt 58 t.kr. Ydermere har selskabet indgået kontrakt med udløb 31. marts 2016 med en månedlig ydelse på 4 t.kr. Restværdi heraf er 17 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Polyform Holding A/S, Lilleringvej 24, Harlev J, der er hovedaktionær